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Opis produktu

bezpiecznikowy-eti-p-323990.html

ROZDZIELNIA PV DC 2 SEKCJE 2X
OGRANICZNIK PV ETI T1+2 1000V
DC, 2X ROZtACZNIK
BEZPIECZNIKOWY ETI

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Stopien ochrony (IP)

Liczba wejs¢ kablowych

Liczba obstugiwanych trackeréw MPP

Rodzaj zabezpieczenia

Przeznaczenie

Liczba wejs¢ na tracker MPP

1116,92 zt
908,07 zt
GR_ROZPV2SEK
843700
5904653746412
IP65

2

2

gPV (ochrona urzadzen
fotowoltaicznych przed skutkami
zward i przeciazen)

Rozdzielnica DC

1

2 sekcje - dedykowana do dwdch sekcji potaczonych szeregowo modutéw PV. Dedykowana do zastosowan 6-12kWp.
Wyposazenie: rozdzielnica ECH-12PT (1500V DC), 2x ogranicznik przepie¢ ETI T1+T2, 2x podstawa bezpiecznikowa z
wktadkami gPV 16A, wejscie MC4, wyscie kablowe do inwertera.
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